Rua Francisco Alves Mendes, 149, Centro, Cep: 64.278-000 / Cocal de Telha – Piauí / CNPJ: 01.612.574/0001-53

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA – PI
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

 Gabinete da Prefeita

PORTARIA GP n° 116/2025                    Cocal de Telha – PI, 01 de agosto de 2025.

“Dispõe sobre a nomeação de cargo comissionado da

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí e dá

outras providências correlatas.”

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA,

ESTADO DO PIAUÍ, KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art.1° - Nomear o Senhor DEUSDEDITH DE CARVALHO IBIAPINA,

CPF 058.175.533-25, no quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cocal de

Telha, Estado do Piauí, no cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATERIAIS

E SERVIÇOS GERAIS, lotado na Secretaria de Administração e Planejamento.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor a

partir desta data

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da excelentíssima senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado

do Piauí, ao  1º (primeiro) dia  do mês de agosto de 2025 (dois mil e vinte e

cinco).

Assinado de forma digital por

KARYNE ARAGAO

                                    CANSANCAO:985 CANSANCAO:98591762304

91762304
Dados: 2025.01.08 08:28:10

-03'00'

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO

 Prefeita Municipal

KARYNE ARAGAO